Приложение №1
к Договору на оказание услуг

по ремонту…………………….
№_____от ____________2015г.

Акт

Сдачи-приемки выполненных работ
Индивидуальный предприниматель __________________________, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации серия № __________________  от ___________________ года, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Тел .№_______________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Заказчик»,с другой стороны, составили акт о

нижеследующем:

1.Настоящий акт составлен в подтверждение того, что работы по Договору на оказание услуг по ремонту………………………………………..от_______________2015г.

Исполнителем были выполнены в полном объеме и в срок.

2.В результате осмотра «Заказчиком» выполненных работ, недостатки не выявлены.

3.Стороны по вышеуказанному договору претензий друг к другу не имеют.
Исполнитель                                                                                         Заказчик

__________________/______________/                                  _______________/ ___________/

  М.П.